

Oui Oui Creative Studio ApS
Hovedgårdsvej 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 69 98 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

Lasse Hørning Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Oui Oui Creative Studio ApS Hovedgårdsvej 5 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 43 69 98 06 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lasse Hørning Henriksen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg |
| Modervirksomhed | Lasse Henriksen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde hjælp med udvikling af digital virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.735.166 mod 2.895.898 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -314.128 mod -328.712 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2024 - 31/12 2024 | 12/12 2022 - 31/12 2023 |
|---|--------------------------|----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.735.166 | 2.895.898 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.687.127 | -3.122.889 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -188.341 | -113.678 |
| Driftsresultat | -140.302 | -340.669 |
| Andre finansielle indtægter | 4.477 | 6.946 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -101.418 | -71.874 |
| Resultat før skat | -237.243 | -405.597 |
| Skat af årets resultat | -76.885 | 76.885 |
| Årets resultat | -314.128 | -328.712 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -314.128 | -328.712 |
| Disponeret i alt | -314.128 | -328.712 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 523.082 | 603.523 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>523.082</u> | <u>603.523</u> |
| Deposita | 118.800 | 118.800 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>118.800</u> | <u>118.800</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>641.882</u> | <u>722.323</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 727.650 | 624.202 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 76.885 |
| Andre tilgodehavender | 46.680 | 29.017 |
| Periodeafgrænsningsposter | 12.144 | 3.340 |
| Tilgodehavender i alt | <u>786.474</u> | <u>733.444</u> |
| Likvide beholdninger | <u>162.210</u> | <u>19.337</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>948.684</u> | <u>752.781</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.590.566</u> | <u>1.475.104</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -642.840 | -328.712 |
| Egenkapital i alt | -602.840 | -288.712 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.307 | 48.935 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.645.602 | 1.142.294 |
| Anden gæld | 535.497 | 572.587 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.193.406 | 1.763.816 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.193.406 | 1.763.816 |
| Passiver i alt | 1.590.566 | 1.475.104 |

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 12. december 2022 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -328.712 | -328.712 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | -328.712 | -288.712 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -314.128 | -314.128 |
| | 40.000 | -642.840 | -602.840 |

Noter

| | 1/1 2024 - 31/12 2024 | 12/12 2022 - 31/12 2023 |
|--|--------------------------|----------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.366.084 | 2.851.754 |
| Pensioner | 274.401 | 248.411 |
| Andre omkostninger til social sikring | 46.642 | 22.724 |
| | <u>3.687.127</u> | <u>3.122.889</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 100.308 | 67.294 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.110 | 4.580 |
| | <u>101.418</u> | <u>71.874</u> |

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansiell leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 42 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, men kontrakten kan tidligst opsiges med virkning fra 1. november 2026. Den samlede årlige husleje udgør 244 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lasse Henriksen Holding ApS, CVR-nr. 38841408, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Lasse Hørning Henriksen

Navn returneret af MitId: Lasse Overgaard Henriksen
Direktør
ID: 556181b6-891f-4102-b2f6-993ae91ba7e5
IP-adresse: 212.27.31.81:45062
Dato for underskrift: 30-06-2025 13:25:43 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



René Meilandt Mortensen

Navn returneret af MitId: Rene Meilandt Mortensen
Revisor
ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690
IP-adresse: 152.115.178.78:44456
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 30-06-2025 13:51:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Lasse Hørning Henriksen

Navn returneret af MitId: Lasse Overgaard Henriksen
Dirigent
ID: 556181b6-891f-4102-b2f6-993ae91ba7e5
IP-adresse: 212.27.31.81:46002
Dato for underskrift: 30-06-2025 13:53:12 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 79fb92fUsQX252668884